UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ       	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		SỞ NỘI VỤ                  	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: 270/SNV-CCVC                	             Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 3 năm 2018
	V/v báo cáo số lượng, cơ cấu ngạch; đề nghị
  chỉ tiêu và danh sách công chức đủ điều kiện
 dự thi nâng ngạch công chức năm 2018

               Kính gửi:
	       - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
                                                      - UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-BNV ngày 08 tháng 01 năm 2018 của Bộ Nội vụ ban hành kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập của Nhà nước; Công văn số 608/UBND-NV ngày 25 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 28/QĐ-BNV của Bộ Nội vụ;
Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Đề án tổ chức thi nâng ngạch lên cán sự, chuyên viên và đăng ký Bộ Nội vụ chỉ tiêu thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính và chuyên viên cao cấp năm 2018; Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế báo cáo số lượng, cơ cấu ngạch và đề nghị chỉ tiêu nâng ngạch công chức năm 2018; gửi báo cáo và danh sách công chức đủ các điều kiện, tiêu chuẩn, có khả năng đảm nhận hoặc làm việc ở vị trí việc làm theo yêu cầu của ngạch dự thi về Sở Nội vụ trước ngày 25/4/2018 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân tỉnh và Bộ Nội vụ theo quy định.
(các biểu mẫu báo cáo và quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ đăng ký dự thi các kỳ thi nâng ngạch kèm theo)
Nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai báo cáo theo nội dung và thời gian quy định./.
		     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:	(Đã ký)
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Phòng Nội vụ các huyện, TX và TP Huế;
- Lưu: VT, CCVC, C_40.

	    		                       Bạch Chơn Đông